
UCHWAŁA X/69/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Brenna w miejscowości Górki Wielkie przy ulicy Spółdzielczej 

Na podstawie art. 14 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130), Rada Gminy Brenna uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Brenna 
w miejscowości Górki Wielkie przy ulicy Spółdzielczej. 

§ 2. Granicę obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny nr 1 stanowiący integralną 
część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A50D026-D3AF-4CBD-9D41-4F96776EA451. Podpisany Strona 1



 

 
 

SKALA 1: 3000 

 
  

           
 

 
 

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO MIEJSCOWYM PLANEM 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

   
  
 

Załącznik do uchwały Nr X/69/24

Rady Gminy Brenna

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A50D026-D3AF-4CBD-9D41-4F96776EA451. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/69/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


